
Saat S-Etukortilla Bonusta apteekkimyymälässä 
maksetuista tuotteista tai palveluista. 
Bonus ei kerry resepti- tai itsehoitolääkkeistä.

Tietojasi ei käytetä markkinointiin, vaan ainoastaan  
mahdollisesta voitosta ilmoittamiseen. Tietosi hävitetään  
arvonnan jälkeen. Arvonta suoritetaan 7.4.2026.

ETUPÄIVÄT
23.3.–5.4.2026 apteekissa! 

Sokos, katutaso
Hämeenkatu 21
p. 03 253 7700
ensimmainenapteekki.fi

Palvelemme
ma–pe 8–20
la 9–19
su 11–18

Multivita Plus
Monivitamiini aikuisten 
tarpeisiin.

DeviSol 20 mikrog.
D-vitamiinilisä päivittäiseen 
käyttöön.

200 tabl.

13,50
(0,07 €/tabl., alin  

hinta 30 pv 14,70 €)

Biotene hammas- 
tahna ja suuvesi
Kuivan ja herkän suun 
hoitoon kosteuttava 
hammastahna ja suuvesi.

Aqualan L, Duo 
tai Plus
Kosteuttava ja 
monikäyttöinen  
perusvoide koko 
perheelle.

Palkintoja arvotaan 3 kpl. 

Palkinnot ovat noudettavissa Ensimmäisestä apteekista.

Nimi:

Sähköposti:

Puhelin:

Postinumero:

Täytä tiedot ja palauta  
Ensimmäiseen apteekkiin. 

Osallistu arvontaan 5.4. mennessä – 
palkintona CeraVe -tuotepaketti, 

joka sisältää: 
 

Hydrating Cleanser 236 ml  
Moisturising Lotion 236 ml 

Advanced Repair Ointment 50 ml.

180 kaps.

69,90 
(0,39 €/kaps., alin  

hinta 30 pv 99,90 €)

Priorin
Ravitsee hiusjuurta sekä  
tukee hiusten kasvua.

Tarjoukset voimassa  

sunnuntaihin 5.4. asti tai niin 

kauan kuin tavaraa riittää.

CeraVe 
Moisturising 
Lotion
Kosteusemulsio kuivalle
ja erittäin kuivalle kasvojen 
ja vartalon iholle.

Bertil’s Omega7 
-tyrniöljykapseli 
Kasviperäinen 
tyrniöljyvalmiste ihon ja 
limakalvojen hyvinvointiin.

Aco Caring 
Shower Oil 
Hellävarainen suihkuöljy 
hajusteettomana tai 
miedosti hajustettuna.

29,90
(0,33 €/kaps., alin 

hinta 30 pv 39,50 €)

90 kaps.

Tarjousta ei 
voi yhdistää 

muihin voimassa 
oleviin ACO:n 

kampanjoihin.

17,50
(0,09 €/tabl., alin 

hinta 30 pv 23,90 €)

200 tabl.

12,00
(30,00 €/l, alin 

hinta 30 pv 17,25 €)

400 ml

7,00
(35,00 €/kg, alin 

hinta 30 pv 9,10 €)

200 g

100 ml

10,60
(106,00 €/l, alin  

hinta 30 pv 14,00 €)

500 ml

13,50
(27,00 €/l, alin  

hinta 30 pv 16,80 €)

Edun arvo n. 

40 €

473 ml

14,90
(31,50 €/l, alin  

hinta 30 pv 19,08 €)



Tarjoukset voimassa MA 23.3.–SU 5.4.

MA–SU

MagneCit
Nieltävä tabletti tai 
purutabletti magnesiumin 
puutteeseen.

14,80
(0,09 €/tabl., alin  

hinta 30 pv 19,30 €)

160 purutabl.

 16,50
(0,08 €/tabl., alin  

hinta 30 pv 21,56 €)

200 tabl.

Rela Tabs
Maistuvat 
maitohappobakteerit 
kaikenikäisille.

10,90
(0,36 €/tabl., alin  

hinta 30 pv 14,50 €)

30 purutabl.

Aqualan L, Duo tai Plus
Kosteuttava ja 
monikäyttöinen perusvoide 
koko perheelle.

DeviSol 20 mikrog.
D-vitamiinilisä päivittäiseen 
käyttöön.

13,50
(0,07 €/tabl., alin  

hinta 30 pv 14,70 €)

200 tabl.

Vagisan  
kosteuttava 
emätinvoide
Hormoniton voide kuivien 
limakalvojen hoitoon. 

18,90
(378,00 €/kg, alin  

hinta 30 pv 28,20 €)

50 g

Biotene hammastahna 
ja suuvesi 
Kuivan ja herkän suun 
hoitoon kosteuttava 
hammastahna ja suuvesi.

Bethover Vahva B12
Vahva ja monipuolinen B12-
vitamiinivalmiste. Purutabletti 
tai nieltävä kapseli.

120 tabl.

22,90
(0,19 €/tabl., alin  

hinta 30 pv 29,90 €)

100 kaps.

22,90
(0,23 €/kaps., alin  

hinta 30 pv 29,90 €)

Berocca Energy
Poretabletti, joka sisältää 
11 tärkeää vitamiinia ja 
kivennäisainetta.

45 poretabl.

16,50
(0,37 €/tabl., alin  

hinta 30 pv 19,90 €)

SVR Xerial 50 Extreme 
Creme Pieds
Tehohoitoa kovettumille.

Apteekki Hoitava 
nenäsuihke
Kosteuttava ja hoitava nenä-
suihke kuiville ja vaurioitu-
neille nenän limakalvoille.

Bepanthen Eye
Kosteuttavat silmätipat 
kuiville ja ärtyneille silmille.

13,90
(1390 €/l, alin  

hinta 30 pv 17,70 €)

10 ml

11,00
(1100 €/l, alin  

hinta 30 pv 14,34 €)

20 x 0,5 ml

Tuote on CE(0483) -merkitty 
lääkinnällinen laite.

180 kaps.

69,90
(0,39 €/kaps., alin  

hinta 30 pv 99,90€)

Priorin
Ravitsee hiusjuurta sekä  
tukee hiusten kasvua.

Bertil’s Omega7 
-tyrniöljykapseli
Kasviperäinen tyrniöljy ihon ja 
limakalvojen hyvinvointiin.

SVR Xerial Fissures & 
Crevasses
Tehokasta hoitoa halkeileville 
ja kuiville jaloille.

14,90
(298,00 €/l, alin  

hinta 30 pv 18,03 €)

50 ml

13,90
(278,00 €/l, alin  

hinta 30 pv 16,84 €)

50 ml

Symbiosys Alflorex  
tai Alflorex+
Sisältää tutkittua 
Bifidobacterium longum 
35624 -bakteerikantaa sekä 
kalsiumia.

CeraVe Moisturising 
Lotion
Kosteusemulsio kuivalle ja 
erittäin kuivalle kasvojen ja 
vartalon iholle.

Femisan Glide
Hellävarainen, vesipohjainen 
ja hajusteeton liukuvoide.

6,50
(86,67 €/l, alin  

hinta 30 pv 8,17 €)

75 ml

Multivita Plus
Monivitamiini aikuisten 
tarpeisiin.

ACO Caring Shower Oil
Hellävarainen suihkuöljy 
hajusteettomana tai miedosti 
hajustettuna.

Tarjousta ei 
voi yhdistää 

muihin voimassa 
oleviin ACO:n 

kampanjoihin.

7,00
(35,00 €/kg, alin  

hinta 30 pv 9,10 €)

200 g

14,90
(31,50 €/l, alin  

hinta 30 pv 19,08 €)

473 ml200 tabl.

17,50
(0,09 €/tabl., alin  

hinta 30 pv 23,90€)

Tuote on CE(0XXX) -merkitty 
lääkinnällinen laite.

23,90
(0,80 €/kaps., alin  

hinta 30 pv 29,90€)

30 kaps.

29,90
(0,33 €/kaps., alin  

hinta 30 pv 39,50 €)

90 kaps.

7,00
(700,00 €/l, alin  

hinta 30 pv 10,42 €)

10 ml

400 ml

12,00
(30,00 €/l, alin  

hinta 30 pv 17,25 €)

500 ml

13,50
(27,00 €/l, alin  

hinta 30 pv 16,80 €)

100 ml

10,60
(106,00 €/l, alin  

hinta 30 pv 14,00 €)


